ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                П Р И К А З

от 30 марта  2022 года                                                                                        № 19

	О внесении изменений в приказ
от 09.07.2020 года № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Внести в приказ  Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.07.2020 года  № 33 «О возложении обязанностей»  следующее изменение:
 пункт 2 признать утратившим силу.
             2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Финансового управления                                             И.В.Конюхова